03.08.2017 г №151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГОИМУЩЕСТВА
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  в новой редакции (далее - перечень) согласно приложению.
     2. Считать утратившим силу постановление администрации Атагайского муниципального образования от 05.09.2016г. №149 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».
     3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник Атагайского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Атагайского

муниципального образования                                                                  В.В.Жукова
Приложение к постановлению

администрации Атагайского муниципального образования

№ 151 от 03 августа 2017 г.

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	 Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Протяженность,

м.
	Пользователь объекта
	№ договора аренды и его срок
	Основания включения и исключения из перечня

	1.
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

ул. Победы,4
	Здание администрации,

свободное помещение
	16,10
	-
	-
	-

	2
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

ул. Победы,4
	Здание администрации,

свободное помещение
	14,10
	-
	-
	-

	3
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

ул. Победы,4
	Здание администрации,

свободное помещение
	16,83
	-
	-
	-

	4
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

ул. Победы,4
	Здание администрации,

свободное помещение
	11,88
	-
	-
	-

	5
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

пер. Школьный, д.5
	Здание котельной
	111,0
	-
	ООО «Теплосервис»
	Концессионное соглашение от 31.08.2016г. по30.08.2021г.

	6
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

пер. Школьный
	Тепловые сети
	-
	601,0
	ООО «Теплосервис»
	Концессионное соглашение от 31.08.2016г. по30.08.2021г.

	7
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай,

пер. Школьный
	Водопроводные сети
	-
	184,0
	ООО «Теплосервис»
	Концессионное соглашение от 31.08.2016г. по30.08.2021г.

	8
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай, ул. Победы,4

	Трактор «Беларус» 82.1

с дополнительным оборудованием
	-
	-
	ИП Войтов В.В.
	№1 Договор безвозмездного пользования от 20.02.2017г

  по 19.02.2022г.

	9
	Иркутская область, Нижнеудинский район,

р.п. Атагай, ул. Победы,4

	Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС-4,5
	-
	-
	ИП Войтов В.В.
	№1 Договор безвозмездного пользования от 20.02.2017г

  по 19.02.2022г.